
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.624, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM CONTRATO Nº 06/2024 DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 2965/2025, protocolado sob o nº 9264, de 28
de novembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Contrato nº 06/2024, Pregão Eletrônico nº 039/2023,
Processo nº 588608 de 20/10/2023, firmado com a empresa VR BENEFÍCIOS
E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO (CNPJ nº 02.535.864/0001-33), cujo objeto
é a contratação de empresa especializada para o gerenciamento,
implantação e fornecimento de vales-alimentação por meio de cartões
eletrônicos/magnéticos, com chip de segurança e senha individual, com
recarga mensal, conforme segue:

Fiscal do Contrato
Titular: Viviane Aparecida Marcellino da Silva, Mat. 151591, Ensino
Médio Completo
Suplente: Izabel Aparecida Moreira Lima, Mat. 61454, Ensino Médio
Completo

Gestor do Contrato
Titular: Celso Ruela Albino, Mat. 151551, Ensino Superior Completo
Suplente: Claudia Cilene Seibel, Mat. 62709, Ensino Médio Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 01 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 872ad93a-f44c-46cc-8e41-b36082f12ea8
Portaria Gabinete Nº 001624/2025


		2025-12-01T17:08:08-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2025-12-01T17:10:43-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




